Deus autem omnis gratiae. Id est, multiformis gratia: Omne enim bonum, quod homo habet per gratiam Dei, ut habeat accipit.

A *Qui vocavit nos, etc.* Gloria enim istius saeculi temporalis est, et gloria futuri saeculi æterna.

In Christo Jesu Domino nostro. Id est, per incarnationem Jesu Christi Domini nostri.

Modicum passos. Id est, post modicam passionem in æternam vocamur requiem. Ut illud propheticum: *Videte quia modice laboravi, et inveni multam mihi requiem.*

Ipse perficiet, confirmabit, solidabit. Perficiet corpore, confirmabit animo, solidabit spiritu, sive perficiet præmio æterno. Confirmabit in opere bono, solidabit in fide in Christo Jesu Domino nostro, cui est gloria et imperium in sæcula sæculorum. Amen.

EVANGELIUM LUCE, CAP. XV.

B « Erant appropinquantes ad JESUM publicani et peccatores, ut audirent illum. Et murmurabant Pharisei et scribæ dicentes, quia hic peccatores recipit et manducat cum illis. Et ait ad illos parabolam istam dicens: Quis ex vobis homo qui habet centum oves, et si perdiderit unam ex illis, nonne dimittit nonaginta novem in deserto, et vadit ad illam quæ perierat, donec inveniat illam? Et cum invenerit eam, imponit in humeros suos gaudens et veniens domum, convocat amicos et vienos, dicens illis: Congratulamini mihi, quia inveni ovem meam quæ perierat. Dico vobis quod ita gaudium erit in caelo super uno peccatore poenitentiam agente, quam super nonaginta novem justis, qui non indigent poenitentia. Aut quæ mulier habens dragmas decem, si perdiderit dragmam unam, nonne accedit lucernam et evertit domum, et querit diligenter, donec inveniat. Et cum invenierit, convocat amicas et vicinas dicens: Congratulamini mihi, quia inveni dragnam, quam perdidheram. Ita dico vobis, gaudium erit in caelo super uno peccatore poenitentiam agentem. »

C D *Erant appropinquantes ad JESUM publicani et peccatores, etc.* Quia non solum justus peccare per heritatem, sed et peccator, resipiscere per solertiam potest, postquam sal infatuatum foras mitti debere narratum est, mox poenitentum cohors intus admissa, describitur, qui ad audiendum Dei verbum appropinquantes, non solum ad colloquendum, sed etiam ad convescendum recepti sunt, quod videntes Pharisei designati sunt, quia vera justitia compassionem habet, falsa justitia designationem, quamvis et justi soleant recie peccatoribus indignari; sed aliud est quod agitur typo superbie, aliud zelo disciplinæ; sed quia ægri erant, ita ut ægros se esse nescirent, quatenus quod erant agnoscerent, ecclesiæ eos medicus blandis fomentis curat, benignum παράδειγμα objicit, et in eorum corda vulneris tumorem premit. Ait namque: